1
1
目 录
TABLE OF CONTENTA
1 适用范围 Scope
2 产品命名方式 Product naming convention
3 产品系列及编带包装规格数量 Product model and packaging specifications and quantity
4 参数说明 Electrical Characteristics
5 产品规格说明书 Product specification manual
6 可靠性测试 Reliability test
7 参考标准 Reference Standards
8 注意事项 Precautions
2
1.适应范围 Scope
本规格书适用于LSK和LMS系列贴片功率电感器。
This specification applies to the LSK/LMS series of SMD power inductors.
2.产品命名方式 Product naming convention
L S K 1278-XXX M B
① ② ③ ④ ⑤
①产品代码：LCL表面贴装电感。
②产品代码：SK-塑料基座屏蔽电感;MS-金属基座屏蔽电感。
③电感量标称值：尺寸AABB：AA-长或宽；B—高
④电感值：XX—电感量；Y—数量级；单位—uH
误差：N—30%；M—20%； K—10%；J—5%；H—3%；G—2%；F—1%
⑤包装方式：B—散料盘装；C—7”载盘；D—13”载盘；E—散料袋装；F—客户要求的其他方式
3
3. 产品型号及编带包装规格数量 Product model and packaging specifications and quantity
4.参数说明
Electrical Characteristics
注： 加载温升电流（Irms）会使电感温度上升 40℃(电感初始温度+上升温度=电感最终温度）。
Typical Irms would cause an approximately △T of 40℃.
电感工作环境温度：-40℃ ~ 125℃。
Operating temperature range -40℃ ~ +125℃.
加载饱和电流（ISAT）会使电感量下降大约30%.
Typical ISAT would cause Lo to drop approximately 30%.
额定电流取温升电流与饱和电流二者最小值。
The rated current is determined by the minimum value between IRWS and ISAT.
产品型号
Product model
编带方式
Encoding method
规格
specifications
数量/盘
quantity/tray
赠送数量
Gift quantity
LSK1278 D 13” 500 1
LSK1260 D 13” 500 1
LMS127 D 13” 500 1
LMS125 D 13” 500 1
LMS074
B 7” CR 1
D 13” 1000 3
4
5.产品规格说明书
PRODUCT SPECIFICATION MANUAL
5.1 LSK1278系列
产品编号
P/N
LSK1278系列
测试设备
TEST INSTRUMENT
UC2858A
HG2817
产品系列
Series
贴片电感
SMD INDUCTOR
测试频率
TEST FREQUENCY
100KHz/0.1V
5.1.1 LSK1278系列参数表
LSK1278 L（uH) L Tol. DCR(mΩ) max Irat(A)
1R4 1.4 ±20% 9.8 10.0
4R7 4.7 ±20% 15.5 6.2
5R6 5.6 ±20% 17.5 6.2
6R8 6.8 ±20% 21.3 6.0
8R2 8.2 ±20% 22.6 5.9
100 10 ±20% 24.2 5.7
150 15 ±20% 30.8 4.9
180 18 ±20% 34.4 4.5
220 22 ±20% 39.2 4.0
330 33 ±20% 68.5 3.1
390 39 ±20% 77.0 3.0
470 47 ±20% 78.5 2.9
680 68 ±20% 100.8 2.6